
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
22.05.2018 г.              Енакиево        № 321 

 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в распоряжение 
главы администрации города Енакиево 
от 20.03.2018 г. № 155 
 
 

Руководствуясь Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики 
от 26.09.2014 № 155 «О порядке введения временных государственных администраций               
на предприятиях и в учреждениях», на основании пункта 4.1. Положения об администрации 
города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево            
от 23.01.2015 № 10, 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево             
от 20.03.2018 г. № 155 «О введении временной государственной администрации», изложив 
пункт 2 в следующей редакции: 
 

«2. Назначить временного государственного администратора – ОБЩЕСТВО                       
С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЕНАКИЕВСКИЙ ПРОИЗВОДИТЕЛЬ», 
идентификационный код юридического лица 50026738, юридический адрес: ДНР 86430, 
город Енакиево, улица Партизанская, дом 95, действующего на основании свидетельства              
о государственной регистрации юридического лица серии АА03 № 051004, в лице 
руководителя – (паспорт выданный Енакиевским ГО УМВД Украины в Донецкой области 
14.01.2000 г.)». 

 
2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
3. Начальнику юридического отдела администрации города Енакиево обеспечить 

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города 
Енакиево. 
 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы  
администрации города Енакиево  
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево         
 
 
 


